2. Tên tài sản đấu giá và giá khởi điểm của tài sản đấu giá 

2.1. Tên tài sản đấu giá: Hệ thống xử lý nước thải (năm 2023) 

- Giá khởi điểm: 6.000.000 (Bằng chữ: Sáu triệu đồng).  

2.2. Tên tài sản đấu giá: Hệ thống giặt sấy 

- Giá khởi điểm: 5.500.000 (Bằng chữ: Năm triệu năm trăm nghìn đồng).  

2.3. Tên tài sản đấu giá: Hệ thống xử lý nước thải (năm 2004) 

- Giá khởi điểm: 8.000.000 (Bằng chữ: Tám triệu đồng).  

2.4. Tên tài sản đấu giá: Máy phát điện 100A 

- Giá khởi điểm: 15.000.000 (Bằng chữ: Mười lăm triệu đồng).  

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

Thực hiện theo quy định Luật Đấu giá tài sản năm 2016; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Đấu giá tài sản ngày 27/6/2024 và Thông tư số 19/2024/TT-BTP 

ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.